000 «ABC-/lu3aiin»

PaspaboTka 1 nponsBoacTBO U3AENWA U3
cTanu, antoMUHUsS,, KOMMO3UTHBIX MaTepuanos

MAPKA, MOJEJIb

MOJAEJBHBINA 'O

JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUSA APTHUKY.I

BMW X6

KpoHwTenH 1

3awmTa Yactb 1

MnaHka 3aknagHas
ABC.05.01.001.003
2 oTB.

KpoHwTenH 2

Bont M8x30
LWai6a rposep 8

Lainba M8
2 oTB. ]!

F

Bont

LTaTHBIA =
2 oTB. ﬁi

&
£

Ckoba L15
3 otB.

Bont M8x30

Laitba M8
2 oTB.

CocTaB KOMILTEKTa Kpemnexa

LLlain6a rposep 8

2011-

Bont M10x50

LWai6a rposep 10 Bont M6x30
Laiba M10 LWait6a rposep 6
Brynka H=20 Wait6a M6

2 oTB. 3 oTB.

3awmTa Yactb 2

3.0D/3.0 AT 4WD 34.01k

3ALLUTA ABC, AKNMN
(u3 2-x yacreit)

Bont M8x40
LLlain6a rposep 8
Laitba M8
2 oTB.

HAMMEHOBAHUWE KOJIMYECTBO APTUKVJI
M6x30 3 T,
Boxr M8x30 4 .
M8x40 2 1T.
M10x50 2 1T.
M6 3 1T.
lait6a M8 6 IIT.
M10 2 mr.
6 3 1T,
[aiiGa rposep 8 6 1T
10 2 1wT.
Tlnanka 3aKiagHas M38x30 2 1T, ABC.05.01.001.003
Bryska H =20 2 1T, ABC.05.01.000.006-01
Ckoba L15 M6 3 . ABC.05.01.000.073
Samuta Yacrts 1 1 mr.
Yacts 1 1 mr.
Kponmrreitn L 1.
2 1 .

Nogak~wbhE

Ilopsaaok ycTAHOBKH KOMILIEKTA 3alIMThI:
Custb wratHeld macTukoBbid mbUIbHUK JIBC. ITebauk AKIIIT He cHUMaTh.
ITo3unus A, ycraHoBUTb BTYJIKH H = 20MM.
Tlo3unust B, ycTaHOBHUTH NepeJHUI KPOHIUITEHH.
Tlozunust C, ycTaHOBUTB 3aiHUI KpoHIITeHH. [IpeqBapuTensHo ycTaHOBUTH 3akiaaHblie mianku ABC.05.01.001.003.
Ycranouts 3amuty IBC u TpaHcMuCCHH.
YcranoButh ckoObI L15 Ha 3amuTy. 3aKpenuTs KpOMKY Mepeanero 6ammepa npu nomoru 6oaroB M6x30.
Bce touku kperuienus 3atanyts. B H UM A H M E ! Ilpu nucnons30BaHUM MTHEBMOMHCTPYMEHTA IIPOBECTH €TI0 PETYIUPOBKY
cornacuo 3HaueHusM (M6-5 Hm, M8-15 Hm, M10-25 Hm, M12-40 Hwm).

www.abe33.ru



